
Seite: 0/1     Satzspiegel: kleinBahn     Erstellungszeit: 14.02.2019 11:44:09
Linien: 04705x.s19

1
0 Mühlacker - Ötisheim - Dürrn

Fa. Klingel, Weil der Stadt, 07033 / 53 94 50; Fa. Seiz, Vaihingen/Enz, 07042 / 98031705 BUS
Fahrplan gültig ab 9.6.2019. Am 24. und 31.12 Verkehr wie samstags. 

Montag - Freitag
Mühlacker Gymn.   12.55
- Kelter   12.57
- Schillerschule   12.58
- Goldshaldenstraße   12.59
- Busbahnhof (Stg. 1)   13.02

R 5 von Pforzheim an  6.00  7.02  8.02  9.26 10.26 12.02 12.56 13.26 14.36 15.26 16.26 17.26 18.26
S 5 von Bietigheim an  6.00  7.00  8.00  9.27 10.27 12.00 13.00 13.27 15.27 16.27 17.27 18.27
R 5 von Stuttgart an  6.00  7.00  7.54  9.27 10.27 12.54 13.27 14.51 15.27 16.27 17.27 18.27

- Busbahnhof (Stg. 1) ab  6.18  7.13  8.08  9.38 10.38 11.48 12.18 13.05 13.38 14.55 15.38 16.38 17.38 18.38
- Erich Fuchslocher Platz    6.19  7.14  8.09  9.39 10.39 11.49 12.19 13.06 13.39 14.56 15.39 16.39 17.39 18.39
- Karlstraße    6.20  7.15  8.10  9.40 10.40 11.50 12.20 13.07 13.40 14.57 15.40 16.40 17.40 18.40
- Goethestraße    6.21  7.16  8.11  9.41 10.41 11.51 12.21 13.08 13.41 14.58 15.41 16.41 17.41 18.41
- Gymnasium    6.23  7.18  8.13  9.43 10.43 11.53 12.23 13.43 15.00 15.43 16.43 17.43 18.43
Erlenbach    6.27  7.22  8.17  9.47 10.47 11.57 12.27 13.11 13.47 15.04 15.47 16.47 17.47 18.47
Schönenberg Kirche    6.29  7.24  8.19  9.49 10.49 11.59 12.29 13.13 13.49 15.06 15.49 16.49 17.49 18.49
- Ötisheimer Str.    6.30  7.25  8.20  9.50 10.50 12.00 12.30 13.14 13.50 15.07 15.50 16.50 17.50 18.50
Ötisheim Schlattstraße    6.32  7.27  8.22  9.52 10.52 12.02 12.32 13.16 13.52 15.09 15.52 16.52 17.52 18.52
- Post    6.33  7.28  8.23  9.53 10.53 12.03 12.33 13.17 13.53 15.10 15.53 16.53 17.53 18.53
- Bahnhof    6.34  7.29  8.24  9.54 10.54 12.04 12.34 13.54 15.11 15.54 16.54 17.54 18.54
- Schule    6.36  7.31  8.26  9.56 10.56 12.06 12.36 13.18 13.56 15.13 15.56 16.56 17.56 18.56
- Brunnenhäusle    6.38  7.33  8.28  9.58 10.58 12.08 12.38 13.20 13.58 15.15 15.58 16.58 17.58 18.58
Corres    6.41  7.36  8.31 10.01 11.01 12.11 12.41 13.23 14.01 15.18 16.01 17.01 18.01 19.01
Dürrn Friedenstraße (Stg. 2)    6.43  7.38  8.33 10.03 11.03 12.13 12.43 13.25 14.03 15.20 16.03 17.03 18.03 19.03
- Rathaus    6.44  7.39  8.34 10.04 11.04 12.14 12.44 13.26 14.04 15.21 16.04 17.04 18.04 19.04
- Autohalle    6.45  7.40  8.35 10.05 11.05 12.15 12.45 13.27 14.05 15.22 16.05 17.05 18.05 19.05
- Gewerbegebiet    6.47 16.07 17.07

Samstags und sonntags wird diese Linie nicht bedient.

Dürrn - Ötisheim - Mühlacker
Fa. Klingel, Weil der Stadt, 07033 / 53 94 50; Fa. Seiz, Vaihingen/Enz, 07042 / 98031705 BUS

Fahrplan gültig ab 9.6.2019. Am 24. und 31.12 Verkehr wie samstags. 
Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS S S
Dürrn Gewerbegebiet    6.47 16.08 17.08
- Autohalle    5.19  6.49  7.40  8.40 10.10 11.20 12.20 13.10 14.10 15.23 16.10 17.10 18.10
- Friedenstraße (Stg. 1)    5.20  6.50  7.41  8.41 10.11 11.21 12.21 13.11 14.11 15.24 16.11 17.11 18.11
Corres    5.22  6.52  7.43  8.43 10.13 11.23 12.23 13.13 14.13 15.26 16.13 17.13 18.13
Ötisheim Brunnenhäusle    5.26  6.53  6.56  7.47  8.47 10.17 11.27 12.27 13.17 14.17 15.30 16.17 17.17 18.17
- Maulbronner Straße    6.52
- Schule    5.28  6.54  6.55  6.58  7.49  8.49 10.19 11.29 12.29 13.19 14.19 15.32 16.19 17.19 18.19
- Bahnhof    5.30  6.56  6.57  7.00  7.51  8.51 10.21 11.31 12.31 13.21 14.21 16.21 17.21 18.21
- Post    5.31  6.57  6.58  7.01  7.52  8.52 10.22 11.32 12.32 13.22 14.22 15.33 16.22 17.22 18.22
- Schlattstraße    5.32  6.58  6.59  7.02  7.53  8.53 10.23 11.33 12.33 13.23 14.23 15.34 16.23 17.23 18.23
Schönenberg Ötisheimer Str.    5.34  7.00  7.01  7.04  7.55  8.55 10.25 11.35 12.35 13.25 14.25 15.36 16.25 17.25 18.25
- Kirche    5.35  7.01  7.02  7.05  7.56  8.56 10.26 11.36 12.36 13.26 14.26 15.37 16.26 17.26 18.26
Erlenbach    5.37  7.03  7.04  7.07  7.58  8.58 10.28 11.38 12.38 13.28 14.28 15.39 16.28 17.28 18.28
Mühlacker Gymn.    5.41  7.07  7.08  7.11  8.02  9.02 10.32 11.42 12.42 13.32 14.32 15.43 16.32 17.32 18.32
- Kelter    5.43  7.09  7.10  7.13  8.04  9.04 10.34 11.44 14.34 15.45 16.34 17.34 18.34
- Schillerschule    5.44  7.10  7.11  7.14  8.05  9.05 10.35 11.45 14.35 15.46 16.35 17.35 18.35
- Goldshaldenstraße    5.45  7.11  7.12  7.15  8.06  9.06 10.36 11.46 14.36 15.47 16.36 17.36 18.36
- Busbahnhof (Stg. 1) an  5.47  7.13  7.14  7.17  8.08  9.08 10.38 11.48 14.38 15.48 16.38 17.38 18.38

R5 / S5 nach Pforzheim ab  5.54  7.22  9.22 10.54 11.54 14.51 15.54 16.54 17.54 18.55
S 5 nach Bietigheim ab  5.54  7.30  7.30  7.30 10.56 11.56 14.56 15.57 16.57 18.56
R5 nach Stuttgart ab  6.00  7.30  7.30  7.30 12.02 16.02

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen  
Samstags und sonntags wird diese Linie nicht bedient.


	Linie "748"
	Mühlacker - Ötisheim - Dürrn Fa. Klingel, Weil der Stadt, 07033 / 53 94 50; Fa. Seiz, Vaihingen/Enz, 07042 / 98031
	Mo-Fr

	Dürrn - Ötisheim - Mühlacker Fa. Klingel, Weil der Stadt, 07033 / 53 94 50; Fa. Seiz, Vaihingen/Enz, 07042 / 98031
	Mo-Fr



